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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 65,034,973.89  64,874,486.40  10,077,173.88  8,954,257.473.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal -160,487.49  34,806,489.88

GASTO NO ETIQUETADO  21,897,755.89 -220,185.65  21,677,570.24  3,885,683.44  3,870,539.44  4,219,336.72

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  18,515,621.89  18,295,436.24  3,371,114.44  3,355,970.44-220,185.6501  3,964,036.72

 771,364.69  63,378.00 63,378.00 730,224.69-41,140.00  298,860.0001-01 AYUNTAMIENTO

 5,555,218.78  1,066,868.49 1,077,012.49 4,855,033.13-700,185.65  2,885,722.3301-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 737,884.77  89,154.52 89,154.52 737,884.77 0.00  210,661.1701-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

 2,024,363.34  247,276.94 247,276.94 2,065,503.34 41,140.00  177,953.2201-04 TESORERIA

 132,974.46  19,495.16 19,495.16 132,974.46 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 309,793.09  42,288.80 42,288.80 309,793.09 0.00  63,400.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 118,971.18  17,598.00 17,598.00 118,971.18 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 2,304,445.05  384,074.16 384,074.16 2,304,445.05 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 6,398,180.74  1,394,417.57 1,399,417.57 6,878,180.74 480,000.00  327,440.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 162,425.79  31,418.80 31,418.80 162,425.79 0.00  0.0001-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  3,382,134.00  3,382,134.00  514,569.00  514,569.00 0.0002  255,300.00

 66,546.09  9,842.48 9,842.48 66,546.09 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 908,985.06  184,414.24 184,414.24 908,985.06 0.00  195,300.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 174,780.72  17,557.16 17,557.16 174,780.72 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 344,265.72  50,050.44 50,050.44 344,265.72 0.00  60,000.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 329,121.00  22,061.44 22,061.44 329,121.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 422,525.70  62,939.76 62,939.76 422,525.70 0.00  0.0002-08 CALLES, PÁRQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 723,436.65  107,036.32 107,036.32 723,436.65 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDA (CONASUPO)

 265,948.92  38,990.32 38,990.32 265,948.92 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 146,524.14  21,676.84 21,676.84 146,524.14 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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GASTO ETIQUETADO  43,137,218.00  59,698.16  43,196,916.16  6,191,490.44  5,083,718.03  30,587,153.16

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  43,137,218.00  43,196,916.16  6,191,490.44  5,083,718.03 59,698.1601  30,587,153.16

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENTES MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  5,083,718.03 6,191,490.44 12,609,763.00 12,609,763.00  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 43,137,218.00  0.00 0.00 30,587,153.16-12,550,064.84  30,587,153.1601-10 OTROS

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00 0.0002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PÁRQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS TIENDA (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL
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